

Položkový rozpočet - výměna výkopovou metodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce			2 278 933.15 Kč			
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	1 440.00	145.50 Kč	209 520.00 Kč
2	115100001Vl.	Přečerpávání splaškových vod z potrubí	h	1 440.00	148.35 Kč	213 624.00 Kč
3	132200012RA0	Hloubení nezapaž.ných šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	1 035.25	703.00 Kč	727 780.75 Kč
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 035.25	183.00 Kč	189 450.75 Kč
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 035.25	321.50 Kč	332 832.88 Kč
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 035.25	21.10 Kč	21 843.78 Kč
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1 035.25	564.00 Kč	583 881.00 Kč
Díl: 2 Vodorovné konstrukce			863 895.04 Kč			
8	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	87.59	4 025.00 Kč	352 541.70 Kč
9	452312131R00	Sanace podkladu pod potrubí 32-63 mm	m3	291.96	1 751.45 Kč	511 353.34 Kč
Díl: 3 Trubní vedení			7 289 104.30 Kč			
10	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	174.58	3 895.00 Kč	679 989.10 Kč
11	822492111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 1000	m	323.40	1 528.00 Kč	494 155.20 Kč
12	59222424R	Trouba železobetonová hrdlová TZH-Q 1000/2500 OC 180° integro, včetně dopravy	kus	130.00	40 760.00 Kč	5 298 800.00 Kč
13	592237847R	Podkladek betonový pod hrdlovou troubu TBX-Q 100, 120-100/20/18	kus	260.00	405.50 Kč	105 430.00 Kč
14		Zřízení šachty DN 1500 z prefabrikovaných dílů	komplet	9.00	78 970.00 Kč	710 730.00 Kč
Díl: 4 Bourání konstrukcí			917 700.00 Kč			
15	961044111R0.	Bourání potrubí z betonu prostého	m3	200.00	4 588.50 Kč	917 700.00 Kč
Díl: 5 Recyklace materiálu			225 120.00 Kč			
16	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	480.00	55.40 Kč	26 592.00 Kč
17	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	480.00	13.60 Kč	6 528.00 Kč
18	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	480.00	400.00 Kč	192 000.00 Kč
Díl: 6 Staveništní přesun hmot			141 500.00 Kč			
19	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace betonové, otevřený výkop	t	1 000.00	141.50 Kč	141 500.00 Kč

Cena celkem bez DPH

11 716 252.49 Kč

Rozpočet - výměna bezvýkopovou metodou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Sanace kanalizačního potrubí rukávcem z netkané textilie	bm	324.40	27 500.00 Kč	8 921 000.00 Kč
2		Sanace kanalizační šachty reprofilací stěn, dna a stropu	kus	9.00	23 200.00 Kč	208 800.00 Kč

Cena celkem bez DPH

9 129 800.00 Kč